
Kreisschützenverband Rendsburg-Eckernförde

3. E M Wurfscheiben  Klasse * # Ort Bemerkung Wettkampftag

3.10. 10  Herren I

3.10. 12  Herren II

3.10. 11  Damen I

3.10. 13  Damen II

3.10. 41  Junioren I weiblich auch Jugend w, Junioren II w.

3.10. 14  Herren III

3.10. 16  Herren IV

3.10. 20 /  Schüler I 75 50  auch Schüler w

3.10. 30  Jugend

3.10. 40  Junioren I

3.10. 42 Junioren II  

3.12. / 40  Team Juniorin/Junior auch Junioren II m/w + Jugend m/w

3.12. / 10  Team Dame/Herr  alle Damen und Herren

3.15. 10  Herren I auch Jugend m/w, Jun.I + II m/w, Damen I

3.15. 12  Herren II auch Damen II

3.15. 14  Herren III auch Damen III

3.15. 16  Herren IV auch Damen IV, V

3.20. 10  Herren I

3.20. 12  Herren II

3.20. 11  Damen I  auch Damen II, III, IV, V

3.20. 41  Junioren I weiblich auch Jugend w, Junioren II w.

3.20. 14  Herren III

3.20. 16  Herren IV

3.20. 20 /  Schüler I 75 50  auch Schüler w., nur Einzelscheiben

3.20. 30 Jugend

3.20. 40 Junioren I  

3.20. 42 Junioren II  

3.22. / 10 Flinte Skeet Mix Team  Team Dame/Herr offene Klasse ab Jugend Meldung zur LM

* Änderung

#
/

25.04.2026

18.04.2026

Flinte Trap       
MixTeam

75

40

Flinte                                   
Trap

16

WTC Rendsburg,
Krummenort

125 75

18.04.2026

25.04.2026

Meldung zur LM

eigen-
verantwortlich

KM anderer Kreis

75

75

150

125

14

10

10

90

12511

keine Mannschaftswertung

Scheiben insgesamt/Vereinsmeisterschaft/Kreismeisterschaft

Scheiben insgesamt 

Flinte                                      
Doppeltrap

xxx

75

14

10

40

Flinte                                    
Skeet

WTC Rendsburg,
Krummenort

11

125

Stand: 02.10.2025 Änderungen vorbehalten KM 2026


