

3.	E	М	Wurfscheiben	Klasse	*	#	Ort	Bemerkung	Wettkampftag
3.10. 3.10.	10 12	10		Herren I Herren II					18.04.2026
3.10. 3.10. 3.10. 3.10.	11 13 41 14	11	Flinte	Damen II Junioren I weiblich Herren III	125	75	WTC Rendsburg,	auch Jugend w, Junioren II w.	-
3.10. 3.10. 3.10.	16 20 30	14 /	Trap	Herren IV Schüler I Jugend	75	50	Krummenort	auch Schüler w	25.04.2026
3.10. 3.10.	40 42	40	Flinte Trap	Junioren I  Junioren II  Team Juniorin/Junior	125	75		auch Junioren II m/w + Jugend m/w	<u> </u>
3.12.	/	10	MixTeam	Team Dame/Herr	75			alle Damen und Herren	Meldung zur LM
3.15. 3.15. 3.15. 3.15.	10 12 14 16	10 16	Flinte Doppeltrap	Herren II Herren III Herren IV	150	90	xxx	auch Jugend m/w, Jun.I + II m/w, Damen I auch Damen II auch Damen III auch Damen IV, V	eigen- verantwortlich KM anderer Kreis
3.20. 3.20.	10 12	10		Herren I Herren II					25.04.2026
3.20. 3.20. 3.20.	11 41 14	11	Flinte	Damen I Junioren I weiblich Herren III	125	75	WTC Rendsburg,	auch Damen II, III, IV, V auch Jugend w, Junioren II w.	-
3.20. 3.20. 3.20.	16 20 30	/	Skeet	Herren IV Schüler I Jugend	75	50	Krummenort	auch Schüler w., nur Einzelscheiben	18.04.2026
3.20. 3.20.	40	40	40	Junioren I Junioren II	125	75			]
3.22.	/	10	Flinte Skeet Mix Team	Team Dame/Herr				offene Klasse ab Jugend	Meldung zur LM

\* Scheiben insgesamt

Änderung

# Scheiben insgesamt/Vereinsmeisterschaft/Kreismeisterschaft

/ keine Mannschaftswertung